

“DAHA GÜCLÜ AZƏRBAYCAN NAMİNƏ!”

Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar təbliğat - təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir

QUSAR

51 sayılı Qusar Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamov təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Qusar rayonunun Kuzun, Zindanmuruq,



Cağar və Cətkün kəndlərində seçicilərlə görüş keçirib.

Görüşləri YAP Qusar rayon təşkilatının sədri David İbraximov açaraq, ölkə Prezidenti İlham Əliyevin respublikamızda həyata keçirdiyi uğurlu daxili və xarici siyasətdən, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycanda həyata keçirdiyi layihələrdən danışib. Daha sonra seçiciləri partiyanın namizədi Azər Badamova səs verməyə çağırıb.

Görüşdə deputatlığa namizəd Azər Badamov çıxış edərək, Milli Məclisin deputatı olduğu dövrdə fəaliyyəti barədə seçicilərə ətraflı məlumat verib.

Görüşlərdə çıxış edən kənd sakinləri Şair Kiçibəyov, Sudya Mançarov, Bəhlul İbrahimov, Telman Sultanov, Zəlikə Almasova və Novruz Saydumov Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi xəttini dəstəklədiklərini və deputatlığa namizəd Azər Badamova yekdilliklə səs verəcəklərini bildiriblər.

Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamovun seçicilərlə görüşləri davam edir. 51 sayılı Qusar Seçki Dairəsi üzrə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Azər Badamovun növbəti görüşü rayonun Əniğ kənd seçiciləri ilə keçirilib.



Böyük ruh yüksəkliyi ilə keçən görüşdə Azər Badamov seçicilərə Prezident İlham Əliyevin məqsədyönlü siyasətindən, eləcə də, ölkədə gedən kadr, iqtisadi-siyasi islahatlardan danışib. V çağırış Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinin deputatı kimi, fəaliyyət göstərdiyi müddət ərzin-

də, öhdəsinə düşən vəzifəni ləyaqətlə yerinə yetirdiyini qeyd edən Azər Badamov yenidən ona etimad göstərilərsə, daha böyük qüvvə ilə çalışacağını bildirib.

Azər Badamov seçiciləri maraqlandıran sualları cavablandıraraq, onları narahat edən problemlə bağlı aidiyyəti qurumlar qarşısında məsələ qaldıracağını bildirib.

Görüşlərdə çıxış edən kənd sakinləri Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi xəttini dəstəkləyərək deputatlığa namizəd Azər Badamova yekdilliklə səs verəcəklərini bildiriblər.

SABUNÇU

Dünən 27 sayılı Sabunçu ikinci Seçki Dairəsindən Yeni Azərbaycan Partiyasının deputatlığa namizədi Əliabbas Salahzadənin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayonun Kürdəxanı qəsəbə ağsaqqallarını ziyarət etmiş, onların xeyir-duasını almış, tövsiyə və təkliflərini dinləmişdir.



Görüşdə YAP Sabunçu rayon təşkilatının aparat rəhbəri Rəşad Abbasəliyev Yeni Azərbaycan Partiyası Sabunçu rayon təşkilatının partiyanın “Daha güclü Azərbaycan naminə!” şüarını rəhbər tutaraq, namizədlərin təbliğatının fəal şəkildə həyata keçirildiyini bildirib və parlament seçkilərində YAP-ın namizədi Əliabbas Salahzadəyə səs verməyə çağırıb.

Deputatlığa namizəd Əliabbas Salahzadə görüşdə öz seçki platforması barədə seçicilərə geniş məlumat verib. Ə.Salahzadə seçicilərin mütləq əksəriyyətinin səsini qazanacağına inandığını və deputat seçiləcəyi təqdirdə, verdiyi bütün vədlərin həyata keçirilməsinə çalışacağını deyib. O, seçkilərdə qalib gələcəyi təqdirdə, rayonun seçicilərinin etimadını doğrultmağa çalışacağını söyləyib.

Görüşdə çıxış edən ağsaqqallar bu seçkilərdə də YAP-ın qərarına dəstək verəcəklərini və Əliabbas Salahzadəyə səs verəcəklərini bildiriblər.

Görüşdə sakinləri maraqlandıran məsələlər barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

SƏBİL

VI çağırış Milli Məclis seçkilərinin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsindən Yeni Azərbaycan Partiyasının deputatlığa namizədi Aytən Hüseynovanın Səbail rayonu ərazisində sakinlərlə səyyar görüşləri davam edir.

Yanvarın 27-də YAP-ın namizədi Səbail rayon ərazisində məhəllələrdə və həyətlərdə sakinlərlə görüşüb səmimi söhbət edən A.Hüseynova seçicilərlə ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında gedən proseslər, əhalinin rifah şəraiti və sakinləri narahat edən məişət problemləri haqqında danışib. Seçiləcəyi təqdirdə, rayon ərazisində görəcəyi işlər haqqın-



dan sakinlərə məlumat verən YAP namizədi “Daha güclü Azərbaycan naminə!” hər kəsi ölkə başçısı, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin siyasətinin ətrafında daha da sıx birləşməyə və 9 fevral seçki günü fəal olmağa dəvət edib.

Sakinlər qarşısından gələn parlament seçkilərində ölkə Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədinə səs verəcəklərini bildiriblər.

OĞUZ

Yanvarın 27-də 117 sayılı Oğuz-Qəbələ Seçki Dairəsin-



den deputatlığa namizəd Aqiyə Naxçıvanlı təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində rayonun Filfilli və Xaçmaz kəndlərində seçicilərlə görüş keçirib.

Ardı Səh. 13